Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 045/2023

  Pedro Donizetti de Godoy, Prefeito do Município de Tuiuti-SP, no uso de

suas atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico nº

045/2023, nos termos do artigo 71º, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021, legislação

vigente, ADJUDICA E HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às

empresas abaixo:

A LICITAÇÃO FOI CONSIDERADA FRACASSADA, POR NÃO HAVER

FORNECEDOR HABILITADO NA DATA DO CERTAME.

Tuiuti, 22 de novembro de 2023.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 22/novembro/2023.

tel:11